
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第806-0号

落札

辞退

不参加

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 三鷹市福祉Laboどんぐり山における初度消耗品の購入（事務用品等）

契約番号 5三契第806-0号 令和 5年10月18日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥3,711,969円 （うち取引に係る消費税　￥337,451円）

予定価格
（事後公表）

￥3,827,498円 （入札書比較価格　￥3,479,544円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年10月18日 96.98%

契約相手方

株式会社成江堂オフィスワークス

東京都三鷹市井の頭五丁目２番１４号

代表取締役　砂長　省三

履行期間 令和 5年10月18日 から 令和 5年11月17日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0002 事務機器・情報処理用機器 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2
2002174700 - 0

3,528,500
城西リコピー株式会社

1
2002090500 - 0

3,374,518
株式会社成江堂オフィスワークス

3
2001605500 - 0

3,612,850
株式会社イシカワ文明堂

4
2002212900 - 0

株式会社ムサシ

5
2004311002 - 1

株式会社コジマ　コジマ×ビック
カメラ三鷹店


